UBND HUYỆN HÀ QUẢNG

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:         /TB-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày         tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 44 NĂM 2024

CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN HÀ QUẢNG

(từ ngày 28/10/2024 đến ngày 03/11//2024)

Ngày,

tháng

Đồng chí Dương Mạc Kiên

Chủ tịch UBND huyện

Đồng chí Nguyễn Thị Phương

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ hai

28/10/2024
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ ba

29/10/2024

Sáng: Dự hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy lần thứ 66 nhiệm

kỳ 2020-2025

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Sáng: Dự hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy lần thứ

66 nhiệm kỳ 2020-2025

Chiều: Dự lễ truy điệu hài cốt liệt sỹ tại nghĩa trang

liệt sỹ huyện

Thứ tư

30/10/2024

Sáng: 09h00' Kiểm tra, giới thiệu địa điểm xây dựng kho bảo

quản vật liệu nổ công nghiệp;

chiều: Chủ trì Hội nghị công tác cán bộ

  Làm việc tại cơ quan

Thứ năm

31/10/2024

Sáng: Dự hội nghị tổng kết công tác sản xuất thuốc lá năm 2024

tại Huyện ủy

Chiều: Dự hội nghị đối thoại trực tiếp với Nhân dân xã Lương

Thông

Sáng: Tổ chức lễ công bố các nền tảng số, Công an số

CB, Nông dân VN; chiến dịch ra quân cao điểm hướng

dẫn cài đạt sử dụng các nền tảng số trên địa bàn tỉnh

(trực tuyến)

Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ sáu

01/11/2024

Sáng: Phiên họp thường kỳ UBND huyện tháng 10 năm 2024

Chiều: Dự hội nghị giao ban khối nội chính; 17h30 Dự tiệc

chiêu đãi Nhà Làm việc tại cơ quan khách bộ chỉ huy quân sự;

19h30 Dự Làm việc tại cơ quan lễ khai mạc Hội nghị xúc tiến

Sáng: Phiên họp thường kỳ UBND huyện tháng 10

năm 2024

Chiều: Làm việc tại cơ quan

thương mại sản phẩm OCOP tỉnh Cao Bằng

Thứ bảy

02/11/2024

Sáng: 10h00' Dự lễ khánh thành công trình Trường PTDT bán

trú TH&THCS Yên Sơn

Chiều: Nghỉ

Nghỉ

Chủ nhật

03/11/2024
Nghỉ Nghỉ

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và tiện liên hệ

công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các Ban xây dựng Đảng, Văn phòng Huyện ủy;

- UBMTTQ và các đoàn thể;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VP (Thọ).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nông Thị Bắc

		2024-10-28T17:05:03+0700

		2024-10-28T17:38:07+0700

		2024-10-28T17:37:33+0700

		2024-10-28T17:37:33+0700